
Oggetto: Rettifica Calendario percorso formativo: “Azioni formative rivolte ai docenti di
sostegno e curricolari per la promozione della cultura dell'inclusione – PRIMARIA”
Data ricezione email: 30/10/2025 15:44
Mittenti: Direzione Regionale Marche - Gest. doc. - Email: direzione-marche@istruzione.it,
USR MARCHE - Gest. doc. - Email: direzione-marche@istruzione.it - PEC:
drma@postacert.istruzione.it, UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE MARCHE - Gest. doc. -
Email: direzione-marche@istruzione.it - PEC: drma@postacert.istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole delle Marche <scuole-marche@istruzione.it>,
psis00100b - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE MONTEFELTRO SASSOCORVARO
PU <psis00100b@istruzione.it>, MCIS00700T - OMNICOMPRENSIVO A. GENTILI-V.
TORTORETO <mcis00700t@istruzione.it>, MCRI040004 I.P.IND. E ART. E. ROSA
<mcri040004@istruzione.it>, APIS004007 - I.I.S. IST.TEC.COMM. AMANDOLA
<apis004007@istruzione.it>, psis00700a - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
FRANCESCO MARIA II DELLA ROVERE - URBANIA <psis00700a@istruzione.it>,
APIC809006 - MONTALTO M. ISC SACCONI <apic809006@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': APPC02000B FRANCESCO STABILI DISTRETTO 017
<appc02000b@istruzione.it>, Di Emidio Alessandra <alessandra.diemidio@istruzione.it>,
Gianni Russo <gianni.russo@istruzione.it>, Scocchera Rita <rita.scocchera1@istruzione.it>,
BONCI THOMAS <thomas.bonci@istruzione.it>, Galeazzi Luca
<luca.galeazzi.mc@istruzione.it>, Stefania Nardini <stefania.nardini@istruzione.it>,
Pasqualini Luca <luca.pasqualini.ap@istruzione.it>, Belloni Alessandra
<alessandra.belloni2@istruzione.it>, Rettore Università di Urbino Carlo Bo
<rettore@uniurb.it>, BERTA MARTINI <berta.martini@uniurb.it>, Maria Chiara Michelini
(mariachiara.michelini@uniurb.it) <mariachiara.michelini@uniurb.it>, Manola Cascella
<manola.cascella@uniurb.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Marche <direzione-
marche@istruzione.it>
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Si trasmette nota n. m_pi.AOODRMA.REGISTRO UFFICIALE(U).0030993.30-10-2025 relativa a quanto indicato in
oggetto e corredata di allegati.
 
Cordialmente
Segreteria del Direttore Generale
Trasmette: Rosaria Sostegno
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Le informazioni contenute o allegate al presente messaggio sono dirette unicamente ai destinatari sopra indicati. In caso di ricezione
da parte di persona diversa è vietato qualunque tipo di distribuzione o copia. Chiunque riceva questa comunicazione per errore è
tenuto ad informare immediatamente il mittente e a distruggere il messaggio. D. lgs. n. 196/2003.
 
 
 

APIC80600P - A7MI62U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019232 - 31/10/2025 - VII.5 - E


